
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Wojska Polskiego 38/42 60-627 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43;  
e-mail: zampub@up.poznan.pl 

 
www.up.poznan.pl  

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

                                                                                                                                               Poznań,  06.11.2024 r.  
 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców  
AZ.262.3033.2024 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; zwanej dalej: ustawa Pzp) w  przedmiocie: ”Sukcesywna 

dostawa standardowych odczynników chemicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu.” 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ 
złożonymi przez Wykonawców Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień. 

Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie poz.430 czy Zamawiający ma na myśli Alkohol Etylowy 99,8 % jak wskazuję nazwa 
odczynnika czy Alkohol Metylowy 99,8 % jak wskazuję numer katalogowy?  
Odp. Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli: Alkohol Metylowy 99,8 % tak jak wskazuje przykładowy nr 
katalogowy opisujący minimalne  parametry  techniczne i jakości. 
Pytanie 2: 
Dotyczy poz 422, Zamawiający nie podał jakiego parametru dotyczy zapytanie? 
Odp. Zamawiający precyzuje, że standard ten jest przypisany  dla produktów      wyspecyfikowanych w 
pozycjach  416-421. 
Pytanie 3: 
Poz.391 Eozyna G czy Zamawiający wskazał prawidłowe oznaczenie eozyny i jeśli ma to być roztwór 
odczynnika to proszę o podanie stężenia. 
 Odp. Zamawiający sprawdził i doprecyzowuje, że chodzi o Eozynę G 2% roztwór przykładowym nr 
katalogowym opisującym minimalne  parametry  techniczne i jakości: 15405/0025. 

 
 Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ Formularz 
cenowy + szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
Działając na podstawie art. 271 ust. 1, w związku z wydłużeniem terminu składania ofert Zamawiający 
informuje o przesunięciu: 
 
- terminu składania ofert z dnia 08.11.2024r. godz.08:00 na dzień 12.11.2024r. godz. 08:00 
- terminu otwarcia ofert z dnia 08.11.2024r. godz.08:30 na dzień 12.11.2024r. godz. 08:30 
 
Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 07.12.2024 r. na dzień 11.12.2024 r. 
 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert prowadzi do zmiany ogłoszenia o zmówieniu, w tym zakresie – 
Zamawiający, zgodnie z art. 271 ust. 1, zamawiający zmienia ogłoszenie, zamieszczając w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego w składanych ofertach. W  pozostałym 
zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez  zmian. 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan. 
                                                                                                                     Sekretarz Komisji 
                                                                                                                                /-/ 
                                                                                                                     Aneta Ignasiak 


